DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DA PERCEPÇÃO
DOS TÉCNICOS DOS CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL), POLOS REGIONAIS/PB ACERCA DA INTERSETORIALIDADE
JUNTO A REDE DE PROTEÇÃO AO IDOSA VÍTIMA DE de autoria de REGILANE MARIA
SILVA DANTAS GAIÃO, EMILY SOUSA GAIÃO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77381

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77381